[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  17 декабря 2013 г.  №  3930

Об утверждении Муниципальной программы

«Социальная поддержка отдельных категорий

граждан в Лужском муниципальном районе на

2014-2016 годы»

В целях  повышения уровня организационной, практической  и координационной  деятельности  по предоставлению мер социальной поддержки и услуг по социальному обслуживанию гражданам   Лужского муниципального  района,  руководствуясь  ст.179  Бюджетного кодекса РФ, Федеральным Законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Лужского муниципального  района  от 30.10.2013  № 3279 «Об утверждении Порядка разработки,  реализации и оценки эффективности муниципальных программ Лужского муниципального района Ленинградской области»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить  муниципальную  программу «Социальная поддержка отдельных категорий граждан в Лужском муниципальном районе на 2014-2016 годы»   (приложение № 1).

2. Комитету  финансов  предусмотреть  в  бюджете  Лужского муниципального  района   финансовые средства  на реализацию программы.

3. Утвержденную программу опубликовать в газете «Лужская правда».

4. Контроль за  выполнением  настоящего постановления  возложить на  заместителя главы  администрации  Лужского муниципального  района  Алексееву Н.А.
И.о. главы администрации

Лужского муниципального района

О.М.Малащенко

Разослано: КСЗН, КФ, КЭРиАПК, зам. главы Алексеевой Н.А., прокуратуре.